
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK JULIO
Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. ejecución Concepto Importe Saldo

31/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 33,46 € 1.095,21 €
31/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 84,51 € 1.061,75 €
28/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 20,44 € 977,24 €
28/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 54,46 € 956,80 €
27/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 29,55 € 902,34 €
27/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 53,33 € 872,79 €
26/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 54,42 € 819,46 €
25/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 33,76 € 765,04 €
24/07/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS traspas  ‐3.500,00 € 731,28 €
24/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 120,40 € 4.231,28 €
21/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 47,72 € 4.110,88 €
21/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 15,82 € 4.063,16 €
21/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 73,48 € 4.047,34 €
20/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 90,25 € 3.973,86 €
20/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 228,35 € 3.883,61 €
19/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 113,19 € 3.655,26 €
18/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 77,16 € 3.542,07 €
18/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 71,74 € 3.464,91 €
17/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 50,09 € 3.393,17 €
17/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 116,07 € 3.343,08 €
14/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 212,79 € 3.227,01 €
13/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 67,72 € 3.014,22 €
13/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 268,66 € 2.946,50 €
12/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 100,05 € 2.677,84 €
12/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 110,28 € 2.577,79 €
11/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 97,89 € 2.467,51 €
11/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 21,10 € 2.369,62 €
10/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 126,36 € 2.348,52 €
10/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 49,41 € 2.222,16 €
10/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB ‐92,85 € 2.172,75 €
10/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 105,55 € 2.265,60 €
07/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 49,59 € 2.160,05 €
07/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 168,07 € 2.110,46 €
07/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 20,26 € 1.942,39 €
07/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 20,85 € 1.922,13 €
06/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 60,92 € 1.901,28 €
06/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 106,55 € 1.840,36 €
06/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 35,75 € 1.733,81 €
05/07/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS traspas  ‐27.000,00 € 1.698,06 €
05/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 33,76 € 28.698,06 €
05/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 82,21 € 28.664,30 €
05/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 10,14 € 28.582,09 €
05/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 164,49 € 28.571,95 €
04/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 37,04 € 28.407,46 €
04/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 143,22 € 28.370,42 €
04/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB ‐2,98 € 28.227,20 €
04/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 66,92 € 28.230,18 €
04/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 23,83 € 28.163,26 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 25,82 € 28.139,43 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 42,18 € 28.113,61 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 173,97 € 28.071,43 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 104,30 € 27.897,46 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 101,31 € 27.793,16 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 72,50 € 27.691,85 €
03/07/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 27.619,35 €
30/06/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 68,54 € 27.589,56 €


